пгт Змиевка, ул. Жадова, д. 9, строительный номер квартиры 4, 
на основании договора № 5/1/17.01.2018 г. участия в долевом 
строительстве многоквартирного дома (дом в эксплуатацию 
не сдан, не достроен). Залогодержатель: АО «Россельхозбанк». 
Начальная цена — 589 600 (пятьсот восемьдесят девять тысяч 
шестьсот) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка — 25 000 (двад-
цать пять тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 2. Основание — постановление СПИ Ливенского 
РОСП УФССП России по Орловской области Анисимовой К. О. 
о передаче арестованного имущества на торги от 10.11.2021 г.,

[...]

Согласно справке ООО «Гидромашжилсервис» от 23.11.2022 г. по 
данному адресу зарегистрировано 3 человека, в т. ч. 2 несовер-
шеннолетних. Согласно выписке НО «РФКР» по лицевому счету 
№ 1317078 от 02.11.2022 г. имеется задолженность по взносам 
на капитальный ремонт в размере 17 117 (семнадцать тысяч 
сто семнадцать) руб. 06 коп. Залогодержатель: ПАО «Сбербанк». 
Начальная цена — 1 350 000 (один миллион триста пятьдесят 
тысяч) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка — 65 000 (шестьдесят 
пять тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 3. Основание — постановление СПИ Орловского РОСП 
УФССП России по Орловской области Туляковой Е. А. о передаче 
арестованного имущества на торги от 19.12.2022 г., принадлежа-
щего на праве собственности Воробьевой А. Ю.: здание жилое,

[...]

№ 6-2-1/467 от 02.11.2022 г., 
по данному адресу зарегистрирован 1 человек. Залогодержатель: 
ПАО «Сбербанк». Начальная цена — 13 763 484 (тринадцать мил-
лионов семьсот шестьдесят три тысячи четыреста восемьдесят 
четыре) руб. 00 коп., без НДС, сумма задатка — 680 000 (шестьсот 
восемьдесят тысяч) руб. 00 коп.

Лот № 4. Основание — постановление СПИ Орловского РОСП 
УФССП России по Орловской области Туляковой Е. А. о передаче 
арестованного имущества на торги от 19.12.2022 г., принадлежа-
щего на праве собственности Мащак А. А.: помещение жилое,

[...]

Согласно справке администрации Орловского МО Пахомовского 
территориального отдела, исх. № 5-1/498 от 10.10.2022 г., по 
данному адресу никто не зарегистрирован. Согласно справке НО 
«РФКР», исх. № 8917 от 09.12.2022 г., имеется задолженность по 
взносам на капитальный ремонт в размере 12 722 (двенадцать 
тысяч семьсот двадцать два) руб. 59 коп. Залогодержатель: АО 
«Тинькофф Банк». Начальная цена — 905 264 (девятьсот пять 
тысяч двести шестьдесят четыре) руб. 80 коп., без НДС, сумма 
задатка — 40 000 (сорок тысяч) руб. 00 коп.

На основании ГК № 100198616121100010 от 22.04.2021 г.
Недвижимое арестованное заложенное имущество (обреме-

нения: запрет на регистрационные действия), вторичные торги. 
Заявки на участие в торгах подаются с помощью программно-ап-

[...]

помещение жилое, квартира, площадь 
объекта 35,50 кв. м, кадастровый номер 57:25:0000000:3530, 
адрес объекта: г. Орел, б-р Молодежи, д. 5, кв. 150. Согласно 
справке НО «РФКР», исх. № б/н от 21.10.2022 г., по данному 
адресу задолженность по взносам на капитальный ремонт 
составляет 16 475 (шестнадцать тысяч четыреста семьдесят 
пять) руб. 56 коп. Согласно выписке из лицевого счета от 
01.11.2022 г., предоставленной ООО «Орелжилэксплуатация» 
01.11.2022 г., по данному адресу зарегистрировано 4 человека. 
Залогодержатель: Жданов Е. И. Начальная цена — 1 429 691 
(один миллион четыреста двадцать девять тысяч шестьсот 
девяносто один) руб. 84 коп., без НДС, сумма задатка — 70 000 
(семьдесят тысяч) руб. 00 коп.

Порядок проведения торгов в электронной форме и порядок 
участия в торгах (регистрация на ЭТП) регулируется Регламентом 
ООО «ВЭТП». Информация о вознаграждении оператора ЭТП